ATA DE ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO

Aos _____ dias do mês de ________________ de  _____, sob a presidência do Diretor de

Turma, reuniram-se os Encarregados de Educação do _____.º ano, turma _____, pelas ______

horas, na sala __________, a fim de eleger o seu representante, tendo-se obtido os seguintes

resultados:

Nome do Encarregado de Educação  N.º de votos

Votos nulos ______

Votos brancos _____

Face aos resultados foi eleito:

Representante efetivo:__________________________________________________________,

Encarregado de Educação do aluno ________________________________________________.

Morada do representante: ________________________________________________________.

Contacto(s) telefónico(s): ________________________________________________________.

Representante suplente:________________________________________________________,

Encarregado de Educação do aluno ________________________________________________.

Morada do representante: ________________________________________________________.

Contacto(s) telefónico(s): ________________________________________________________.

E nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião da qual se lavrou a presente ata:

Diretor de Turma: ___________________________________________________________

Representante efetivo: _______________________________________________________

Representante suplente: _______________________________________________________